РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  27.05.2013	      №  153
станица Нижнебаканская

О  даче  согласия на прием   имущества в собственность Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

В соответствии с решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 18.03.2009 года №239 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьей 26 устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского  района  р е ш и л:
1.Дать согласие на прием  в собственность Нижнебаканского сельского поселения Крымского района имущества на безвозмездной основе  согласно перечню (приложение).
2. Включить объекты, указанные в пункте 1, в казну Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.
3. Решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 01.04.2013 года №150 «О приеме  имущества в собственность  Нижнебаканского поселения  Крымского района» признать утратившим силу.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного специалиста администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Н.Г.Ляшенко.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района                                           В.В.Левченко

	Приложение к решению от 27.05.2013 года №153

Перечень объектов, подлежащих передаче в собственность Нижнебаканского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование объекта учета
	Местонахождение объекта учета

	Протяженность, (п.м)

	1
	Водопроводная сеть

	ст.Нижнебаканская
по ул.Пролетарская, Лазовая,  Октябрьская
	914,4

	2
	Водопроводные сети

	п. Жемчужный, ул. Лесная, Речная, Средняя, Центральная, пер Лесной.
	2632

	3
	Водопроводные сети
	ст. Неберджаевская
	9095

	4
	Водопроводные сети
	ст. Нижнебаканская, от ТПГ 9 до ВК1
	5000

	5
	Водопроводные сети

	ст. Нижнебаканская,
ул. Кривая,Упорная,
с.Разина, Крупской, Цеткина,
пер.Таманский,   Революционная,
Водопроводная, Гастелло, Ленина
	5777

	6
	Водопроводные сети

	ст. Нижнебаканская, ул. Пушкина, Пролетарская, Красина, Войкова, Шевченко, Первомайская, Чапаева, Лесная, Фрунзе, Калинина, Степная, Верятина
	3679,6

	7
	Водопроводные сети

	ст. Нижнебаканская, ул.Фрунзе, Степная
	614,8

	8
	Водопроводные сети
	ст. Нижнебаканская, ул.Войкова, Шевченко, Красноармейская, Луговая
	1592,7

	9
	Водопроводная сеть

	ст.Нижнебаканская по
пер.Речной, ул. М.Горького, ул.Леваневского
	2235,7

	10
	Насосная, лит.А,а
	Комплекс строений и сооружений водопроводной сети п.Жемчужный

	44,9

	11
	Насосная над
артскважиной, лит.Е

	8,99

	12
	Насосная артскважиной, лит.Д

	4,8

	13
	Водонапорная башня

	14
	Забор

	15
	Канализационная
насосная станция
литер Д
	ст.Нижнебаканская, ул.Октябрьская,5/1
	139 кв.м.

	16
	Канализационная сеть

	ст.Нижнебаканская, ул.Шевченко, Пушкина, Лозовая, Красноармейская, Зеленая, Луговая, Фрунзе, пер. Речной
	2993,25 п.м.

	17
	Здание хлораторной, литер Б
	Очистные сооружения
ст.Нижнебаканская, ул.Комиссарская,2-б

	30,4 кв.м.

	18
	КНС, литер А

	34,9 кв.м.

	19
	компрессорная,
литер В

	10,6 кв.м.